令和 4年 11月 15日

会員各位

岐阜県理学療法士会 地域包括ケア推進部

シルバーリハビリ体操事業担当

第 2回シルバーリハビリ体操指導士養成講師 認定講習会

開催延期のお知らせ

拝啓

平素は地域包括ケア推進に関わる様々な活動にご協力賜り、誠にありがとう

ございます。

11月 25日、26日に開催を予定しておりました見出しの認定講師講習会

ですが、この度の新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、主催者協議に

より開催延期が決定されました。すでにお申込みくださいました先生方、およ

び関係者の皆様方には大変なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんでし

た。

新たな開催日程につきましては、今後の状況を踏まえ改めてご案内させてい

ただきます。大変残念な事態になってしまいましたが、今後ともどうかよろし

くお願い致します。

敬具